juxta officii fui debitum in his duntaxat quae ad obíervantiam

regularem,& ordinisíùi disciplinam pertinent, libère valeant

visitai e. Provifo quod illi qui officìum hujuímodi visitationis

exercuerint, nihil de bonis aut rébus hujuímodi Monastcrio-

rum,Prioratuum,& domorum extra pfaefatum regnum & do-

nium, prxter rationabiles et moderatas eorum exemplas,défé

rant, vel deferri procurant.

U Et licet ordinationum et statutorum pracícriptomm pro-

nunciatio et publicatio à Parliamento proximo prxterito usq;

ad praeíèns Parliamentum apud Carliolum in octabis íàncti

Hillarii, anno regni ejufdem Régis Edwardi 35. certis ex causis,

et ut cum majore deliberatione et maturitate procédèrent, rc-

maníèrit in íuípenso, Dominus Rex post deliberationem ple-

nariamet tractatumeum Comitibus, Baronibus, Proceribus,

etaliisNobilibusetComitibus regni íui habitum in pnernis-

sis,dc coníènfu eorum unanimi et coneordi ordinavit et statuit,

ut ordinationes et statuta pnedicta fub forma modis et condi-

ûonibus
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tiônibus supra contentis à primo die Maii prox futur in antea

inviolabiliter observentur perpetuis temporibus valitura:quod»

que transgressores ipsorum paenis extune fubjaceant annotatis.

SSbc rcason tobercíojc Ujf a parlfamenf toa0 boiocn at Carltûe, appeareíb bp

tjjctojttof parltamcnt atrected to tbe 3lOîD0,viz,Quia iuper ordinationem ôc

ftabiJimentum terri noiìra: Scotia:,necnon & aliis negotiis nos,& starum regni

iioílri /pecialiter rangentibus, apud CarJiolum in octab' lâncti Hillarii proxim'

futur' Parliamentum renere, Sec.

% bere lucre ttoo miscbícícs fccfojc tbc maftfng cftljts a et , bat boit» of fbem

tenoeo to one enù, viz. tbc gríeoouo oppression of Cbtircbc© ano Sponatterfcs;

tljc one from tbc pope, tbc otbcr menttoneo in tbc p jcamble,

JFOJ tl)C first,ln hoc Parliamento per majores graves deposira: fùerunt que-

rîmonia de oppreilíonibus Eccleíîarum, & Morasieriorum rr.ulriplicibus, & ex-

cortionibus pecuniarum per CJericum Domini Papa-.magistrum Wil* Telia no-

virer in regno indnctum ; prareptum est eidem Clerico de afleníu Comitum &

Baronum.nedec.TreroraJiaexequatur : jfoj íbeî&fnganD tbe lO^Oa aDfuOgeO

tt nAtïlMbat tbc pope ÛjooSD fabc anp profit of tbc botiscs of tbcir founoafion :

ano íbcrefoje tfct s a et oealetb not herctoftb,but tbc ìl 0300 probfbiteo bis collecta}, Rot.daus. 1 7.H.

ano lest tbe part? grfeoeo to Ws remeop bp p;obtbttíon,or otber remeop bp lato, |* m ?7- R?t-